
30.07.2021

УКРАЇНА
Вільшанська сільська рада 

Роменського району Сумської області 
Десята сесія восьмого скликання 

РІШЕННЯ
с. Вільшана №11/2

Про затвердження протоколу 
аукціонної комісії, умов продажу 
та інформаційного повідомлення 
про проведення в електронній 
торговій системі продажу на 
аукціоні без умов об’єкта малої 
приватизації комунальної
власності Вільшанської сільської 
ради

Розглянувши протокол аукціонної комісії з продажу об’єкту малої 
приватизації Вільшанської сільської ради від 30.07.2021 року, керуючись 
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
приватизацію державного та комунального майна», Порядком проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року 
№132 з подальшими змінами та доповненнями, Положенням про діяльність 
аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної 
власності Вільшанської сільської ради, затвердженого рішенням шостої сесії 
Вільшанської сільської ради восьмого скликання від 25.03.202Іроку №6/28, 
сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол №2 засідання аукціонної комісії з продажу 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Вільшанської сільської 
ради Роменського району Сумської області від 30.07.2021 року зі стартовою 
ціною об’єкта малої приватизації, з умовами продажу об’єкта малої 
приватизації комунальної власності Вільшанської сільської ради - 
«Адміністративна будівля», що розташована за адресою: Сумська область, 
Роменський (Недригайлівський) район, с. Козельне, вул. Молодіжна, буд. 2/1 
в електронній торговій системі продажу на аукціоні без умов (додаток 1) та 
інформаційним повідомленням про проведення в електронній торговій 
системі продажу на аукціоні об'єкту малої приватизації (додаток 2).

2. Протягом 5 днів з моменту прийняття цього рішення опублікувати 
інформаційне повідомлення в електронній торговій системі та опублікувати 
на офіційному веб-сайті Вільшанської сільської ради, інформаційне 
повідомлення про проведення аукціону без умов з продажу об’єкта малої 



приватизації комунальної власності Вільшанської сільської ради - 
«Адміністративна будівля», що розташована за адресою: Сумська область, 
Роменський (Недригайлівський) район, с. Козельне, вул. Молодіжна, буд. 2/1.

3. Затвердити дату проведення аукціону без умов 25 серпня 2021 року, 
час проведення аукціону без умов визначається електронною торговою 
системою автоматично.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань АПК, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку, 
сфери послуг, житлово -комунального господарства, містобудування, 
будівництва, комунальної власності, земельних відносин та охорони 
природи.

Сільський голова Михайло МЕЛЬНІКОВ


